АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2017г. № 164

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2016г.  № 554 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области и ее состава»

На основании письма Михайловского межрайонного следственного отдела    СУ СК России по Волгоградской области №213-19-2017 от 27.03.2017г.
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 05.09.2016г. №554 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области и ее состава» изменение: ввести в состав антитеррористической комиссии в Кумылженском муниципальном районе Волгоградской области Плечистова Сергея Сергеевича – руководителя Михайловского МрСО СУ СК России по Волгоградской области (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова